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Stworzona w trakcie ubiegłorocznego Forum Rehabilitacji wierzbowa ławeczka z osiedla Ugorek,

zainspirowała do zgłoszenia do Budżetu Obywatelskiego 2014 projektu "Zielone ławeczki na osiedlach".

Zyskał on akceptację mieszkańców dzielnicy, właśnie rusza jego realizacja.

Projekt realizować będą mieszkańcy dzielnicy.

Zakłada on posadzenie czterech ławeczek z "żywej wierzby" oraz stworzenie w ich pobliżu rabat

kwiatowych w trzech wskazanych przez Miasto lokalizacjach.

20 marca o godzinie 17.00 w szkole przy ulicy Stanisława ze Skalbmierza 7 odbędą

się warsztaty dla wszystkich zainteresowanych tym przedsięwzięciem. Warsztaty poprowadzą

"Kolektyw Żywa Pracownia" i Pani Alicja Banaś. Zaprezentują na nich możliwości wierzby –

konstrukcje, jakie można z niej stworzyć np. osłony na śmietniki, ogrodzenia, altany dla dzieci,

ekrany akustyczne i - rzecz jasna - ławeczki. Nauczą, jak prawidłowo je posadzić oraz wyjaśnią,

jak pielęgnuje się takie konstrukcje.

W dalszej części warsztatów ich uczestnicy wspólnie zaprojektują cztery ławeczki oraz narysują

plany (kształty i nasadzenia) rabat kwiatowych, zaś samo wykonanie rabat (od przekopania

gruntu poczynając)zostanie rozłożone na kilka etapów.

21 marca w pierwszy dzień wiosny zapraszamy do wspólnego tworzenia kolejnych

żywych ławek.

Nasadzenia będą miały miejsce na osiedlach pomiędzy ul. Lublańską 22 i 24 a

Miechowity 7, terenem zielonym pomiędzy ul. Miechowity 10 a Boh. Wietnamu 5,

terenem zielonym między ul. Pilotów, ul. Dzielskiego i Szkołą Podstawową nr 64 przy

ul. Sadzawki 1 w godzinach od 9.00 do 18.00. Akcję będą nadzorować "Kolektyw Żywa

Pracownia" (tel. 508 237 287) oraz koordynator projektu - Pani Alicja Banaś (tel. 503 152 439).

Organizatorzy poszukują !!.

• silnych osób płci obojga, które chcą odbyć treningi siłowe przy przekopywaniu rabat;

• młodych i zdolnych, chcących spróbować sił w obsłudze medialnej projektu;

• wszystkich, którzy chcieliby spróbować sił w ogrodnictwie, ale boją się ;)

• wszystkich, którzy sił w ogrodnictwie już spróbowali i chcą więcej...
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